
Dne 8. března by se dožila 100 roků naše
milovaná maminka, babička a prababička
paní Marie Benešová.
S láskou a úctou stále vzpomíná
rodina.

Dne 9. března by se dožila 100 let
paní Ludmila Pospíšilová z Drnovic.
Stále vzpomíná
dcera Vlasta s rodinou a syn František.

Že čas rány hojí? Ne. To se jen člověk s nimi
naučí žít. 
Dne 10. března to je 9 let, co nás navždy opustil 
pan Zdeněk Šustek zVyškova. 
S láskou vzpomínají 
manželka, syn a dcery s rodinami. 

Čas ubíhá a nevrací, co vzal,  ale láska, úcta
a vzpomínka v srdci žije dál.
Dne 10. března vzpomeneme na 10. smutné
výročí úmrtí
pana Karla Zemánka z Chvalkovic u Bučovic.
S láskou a úctou vzpomínají
manželka, synové Karel, Milan a dcera Jarmila
s rodinami.

Dne 11. března uplyne 16 let od úmrtí 
pana PhDr. Jiřího Homoly.
S láskou stále vzpomínají
manželka a synové s rodinami.

Dne 11. března si připomeneme nedožité
80. narozeniny
paní Blaženy Formánkové
a 18. května vzpomeneme 1. výročí jejího úmrtí.
Vzpomíná
syn Jan s rodinou.

Hvězdičky Ti nesvítí, slunce nehřeje, už se
k nám nevrátíš, už není naděje. Prázdný je
domov, smutno je všem, chybíš nám, synku,
chybíš nám všem.
Dne 11. března uplyne 9 dlouhých smutných
roků, kdy nás navždy opustil náš milovaný 
Jakub Kakara.
Tiše vzpomínají 
otec, dcerka, bratr s manželkou a celá rodina.
Za tichou vzpomínku s námi Vám děkujeme.

Jsou lidé, kteří pro nás znamenají celý svět.
O to těžší je vyrovnat se s jejich ztrátou
a naučit se bez nich žít.
Dne 11. března vzpomeneme již 8. smutné
výročí úmrtí 
paní Karly Švecové. 
S láskou a úctou vzpomíná celá rodina.
Kdo jste ji znali a měli rádi, vzpomeňte s námi.

Dne 12. března by se dožil 75 roků náš milovaný
tatínek a dědeček
pan Mirek Paták.
Stále vzpomínají
dcera Jitka a syn Mirek s rodinami.

Čas ubíhá a nevrátí, co vzal. Jen láska, úcta
a vzpomínky v srdcích zůstávají dál.
Dne 12. března to bude již 10 let, co nás navždy
opustil náš milovaný manžel, tatínek, dědeček
a pradědeček
pan Jan Strnad z Lulče.
Nikdy nezapomenou
manželka  Oldřiška a dcery s rodinami.

Dne 12. března uplyne rok, co nás navždy opustil
pan Miroslav Jašíček.
S láskou vzpomíná
manželka Marie a synové Petr a Mirek
s rodinami.
Kdo jste ho znali, vzpomeňte s námi.

Čas plyne, roky ubíhají, však na Tebe krásné
vzpomínky zůstávají...
Dne 13. března by oslavil 90 let náš manžel,
tatínek a dědeček
pan Jan Danihel z Rousínova.
Dne 10. března vzpomeneme 23. výročí jeho úmrtí.
Kdo jste ho znali, vzpomeňte s námi.
Děkuje rodina.

Dne 13. března uplyne 30 roků od úmrtí
pana Milana Vally.
Kdo jste ho znali, vzpomeňte s námi.
Za tichou vzpomínku děkuje
manželka s celou rodinou.

Vzpomínky
Kdo v srdci žije, neumírá… 
Dne 14. března uplyne  13 smutných let od
chvíle, kdy navždy odešla naše milovaná
maminka a babička 
paní Marie Mikulášková. 
S láskou stále vzpomínají a za tichou
vzpomínku všem děkují dcera a syn s rodinami. 

Dne 13. března uplyne 8 let od úmrtí naší
maminky, babičky a prababičky 
paní Marie Svobodové z Lulče. 
Za tichou vzpomínku děkují 
synové s rodinami. 

Je smutné bez Tebe žít, nemá kdo potěšit
a poradit.
Dne 14. března vzpomeneme 1. smutné výročí,
kdy nás opustil manžel, tatínek a dědeček
pan Ing. Ján Verčimák.
Stále s láskou vzpomínají
manželka, dcery Lea s přítelem a Jana
s manželem, vnoučata Katka, Martin, Linduška
a Timea.

Kdo znal, vzpomene, kdo měl rád, nezapomene.
Dne 14. března vzpomeneme 30. výročí, kdy nás
opustil
pan Miloš Haška z Drnovic.
Za tichou vzpomínku děkuje
Syn Jaroslav s rodinou.

Každičká vzpomínka smutný je vzdech, navždy
však zůstaneš v srdcích nás všech. 
Dne 15. března to bude 14 roků, co nás navždy
opustila 
paní Mgr. Jana Beranová, roz. Kotábová. 
S láskou v srdcích vzpomínají 
rodiče, dcera Sofie, bratr Petr, sestry Petra
a Jaruška se svými rodinami. 

Čas ubíhá a nevrací co vzal, ale láska, úcta
a vzpomínka v srdcích žijí dál.
Dne 16. března vzpomeneme nedožité
100. narozeniny naší maminky a babičky 
paní Josefky Filipčukové 

a dne 23. května  by se dožil 102 let náš tatínek
a dědeček 
pan František Filipčuk.
S láskou vzpomínají 
děti s rodinami.

Dne 17. března uplyne rok, co nás navždy náhle opustil náš
bratr, švagr, strýc

pan Stanislav Krňávek z Ivanovic na Hané.
S láskou vzpomínají

sestry a bratr s rodinou.

Těžko se s Tebou loučilo, těžké je bez Tebe žít.
Dne 17. března vzpomeneme 1. výročí úmrtí 
paní Jaroslavy Šterclové
z Kroužku.
S láskou a úctou
vzpomínají
manžel Jaroslav a synové
Milan a Miroslav s rodinou.

Vše zmizí, jen stopy Tvé práce a lásky zůstanou.
Dne 18.  března  uplyne 12 let od smutného dne,
kdy nás navždy opustil náš manžel, tatínek
a dědeček
pan Jan Poláček z Bučovic.
Kdo jste ho znali a měli rádi, vzpomeňte s námi.
S láskou, vděčností a úctou vzpomínají 
manželka Julie a synové Libor a Jiří s rodinami.

Tolik jsi miloval život a chtěl jsi žít,
přišla krutá nemoc a musel jsi odejít … 
Dne 18. března to bude rok, co nás opustil náš
milovaný manžel, tatínek, dědeček, strýc 
pan Zdeněk Borský z Ivanovic na Hané. 
Kdo jste ho znali a měli rádi, vzpomeňte s námi. 
S láskou vzpomínají 
manželka a děti s rodinami. 

Vzpomínky na Tebe v srdcích si zachovají,
kdo rádi Tě měli, tak jako my, stále vzpomínají.
Dne 21. března vzpomeneme 2. smutné výročí,
kdy nás opustila
paní Anežka Vlčková z Kučerova.
Za tichou vzpomínku děkuje
dcera s rodinou.

Dne 7. května to bude 20 roků,
co nás navždy opustil
pan František Marek.
Dne 5. března to byl 1 rok,
co nás navždy opustil
pan Petr Marek.
Stále vzpomíná
manželka a maminka s celou
rodinou.

Vzpomínky
Dne 5. března oslavila 80. narozeniny

paní Miloslava Reichová.
Hodně zdraví, spokojenosti ze srdce přejí

manžel, synové Petr aVladimír s rodinami.

Čas ubíhá a nevrací, co vzal, jen láska,
úcta a vzpomínky v srdcích zůstávají dál.
Dne 27. února tomu bylo 22 roků, co nás navždy
opustila naše milá maminka, babička,
prababička a praprababička
paní Marie Chaloupková z Ivanovic na Hané.
S láskou za všechny vzpomíná
dcera Laďka s rodinou.

Vzpomínky na Tebe v srdcích si zachovají,
kdo rádi Tě měli, tak jako my, stále vzpomínají.
Dne 29. února by oslavil své 90. narozeniny
pan Josef KNAPP z Ivanovic na Hané
a 1. března  jsme vzpomněli 2. výročí
jeho úmrtí.
S láskou vzpomínají
manželka a syn s rodinou.

Kdo Tě znal, vzpomene, kdo Tě měl rád
nezapomene. 
Dne 1. března to bylo 20 let, co nás navždy
opustil 
pan Vojtěch Malík z Rousínova. 
Kdo jste ho znali, vzpomeňte s námi.
Manželka a synové s rodinami.

Nejsem daleko, jen na protější straně cesty.
Dne 2. března by oslavila 67. narozeniny
a 13. března tomu bude 5 let, co nás bez slůvka
rozloučení navždy opustila
paní Jarmila Procházková.
Za tichou vzpomínku děkuje
druh Vlastimil.

Naše oči Tě nevidí, srdce Tě stále hledá. Tvůj
úsměv nám všem schází a ten nám už nikdo
nedá.
Dne 3. března uplynul dlouhý smutný rok,
kdy nás navždy opustila milovaná manželka,
maminka, babička, dcera, sestra, teta
a kamarádka
paní Jarmila Kakarová.
Za tichou vzpomínku s námi Vám děkujeme.

Už jen kytičku na hrob Ti můžeme dát, tiše stát
a vzpomínat.
Dne 4. března by se dožil 80 let
pan Jaromír Sedlařík.
Stále vzpomíná
manželka a dcery s rodinami.

Jen kytičku květů na hrob můžeme Ti dát a tiše
na Tě vzpomínat.
Dne 4. března to bylo 14 let, co nás navždy
opustila naše milovaná maminka a babička
paní Blažena Počová zVyškova.
Stále vzpomíná 
dcera Maja s rodinou.

Čas plyne, ale vzpomínky zůstanou.
Dne 4. března to byly 3 roky, co nás opustil
pan Ing. Antonín Sýkora.
Dne 13. března by oslavil 70. narozeniny.
Stále vzpomínají
manželka, dcera a syn s rodinami.

Život jde dál jak tiché řeky proud, jen bolest
v srdci zůstává a nedá zapomenout.
Dne 7. března uplynulo 15 smutných roků, kdy
nám stále chybí naše milovaná dcera, maminka
paní Petra Červíková zVyškova.
S láskou, úctou a bolestí v srdci vzpomínají
rodina Tomanova a Červíkova.

Děkujeme za cestu, kterou jsi s námi šla,
za ruce, které nám tolik pomáhaly.
Děkujeme za to, že jsi byla, za každý den,
který jsi s námi žila.
V úterý 8. března jsme vzpomněli nedožitých
71 let naší maminky, babičky a prababičky
paní Marie Klvačové.
Kdo jste ji znali a měli rádi, vzpomeňte s námi.
Za rodinu děkuje
manžel Ivo, dcera a syn s rodinami.

Dne 8. března uplynulo 6 smutných roků
od úmrtí mého manžela, tatínka, dědečka,
tchána a švagra 
pana Milana Klementa. 
Stále vzpomínají a nikdy nezapomenou 
manželka Jitka a dcery Kateřinka a Barborka
s rodinami. 

Vzpomínky

Blahopřání

9. březen 2022 byl den, kdy oslavila své 
85. narozeniny

paní Jaromíra Deduchová z Vyškova.
Mnoho zdraví a štěstí do dalších let přeje

syn Jiří s rodinou. 

Dne 13. března oslaví krásné 88. narozeniny naše maminka,
babička, prababička a praprababička
paní Anna Danihelová z Rousínova.

Do dalších let Ti milá maminko přejeme hlavně pevné
zdravíčko, hodně radosti a spokojenosti, ať Tě život stále baví

a jsi tu s námi co nejdéle.
Všechno nejlepší Ti ze srdce přeje

celá rodina.

Poděkování
Děkujeme všem za projevy soustrasti a těm, kteří se přišli
rozloučit s mým manželem, tatínkem a dědečkem, panem

Zdeňkem Celým.

Oznámení o přerušení dodávky elektrické energie
Z důvodu plánovaných prací na zařízení distribuční soustavy – rekonstrukcí, oprav,

údržbových a revizních prací – bude přerušena dodávka elektrické energie:

Dne 24. 3. 2022 v době 7.30–15.00 hod
Vyškov, ul. Dvořákova, Nám. Obránců míru č.p. 33

Děkujeme vám za pochopení. E.ON Česká republika, s. r. o.
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